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ŚCIANA DZIAŁOWA - możliwa przebudowa
ŚCIANA KONSTRUKCYJNA / DZIAŁOWA / SZACHT INSTALACYJNY
  - brak możliwości przebudowy

1 PIĘTRO
POZNAŃ, UL. ŚW. MICHAŁA

LOKAL NR:

N

świętegomichała.pl

Biuro Obsługi Klienta
ul. Mostowa 23A/27, 61-854 Poznań
(lokal usługowy na parterze
wejście od ul. Dowbora - Muśnickiego)
tel. +48 61 866 11 21 / +48 61 862 64 91
biuro@konimpex-invest.pl / www.konimpex-invest.pl

Inwestor
Konimpex-Invest Projekt 4 sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 24 62-500 Konin
podmiot zależny od Konimpex-Invest Sp. z.o.o.
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B.08/01
B.08/02
B.08/03
B.08/04
B.08/05

hol
korytarz
gab. p. zdalnej
łazienka
łazienka

6,41
12,27
7,86
5,42
4,03

B.08/06
B.08/07
B.08/08
B.08/09
B.08/10

spiżarnia
salon+aneks
sypialnia
pokój
balkon

3,53
29,63
16,05
12,07
13,12

B.08/10
B.08/11

balkon
balkon

13,12
4,49

B.08
4 POKOJE + ANEKS

            SUMA                  97,27

NR       NAZWA POM.            POW. [M2]
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